
Zarządzenie Nr  1179/2022 
Burmistrza Łobza 

      z dnia 09 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie wyznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej położonej  

w obrębie 4 miasta Łobez przy ul. Waryńskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 25 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1 

Wyznacza się do oddania w użyczenie nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka nr 1299/2 

o powierzchni 1,3787 ha, położoną w obrębie 4 miasta Łobez przy ul. Waryńskiego, dla której 

Sąd Rejonowy w Łobzie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

SZ1L/00027447/6 w celu zorganizowania imprezy kolarskiej „Zachodniopomorski Puchar MTB 

Łobez 2022”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami.                                                                       

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


		2022-06-24T09:07:33+0200




